Областное государственное бюджетное учреждение
«Пыщугский комплексный центр социального обслуживания населения»
Приказ № 12
от  12 января 2015 года                                                                            с. Пыщуг

О работе Клуба для людей с ограниченными возможностями старше 18 лет «Вдохновение»

В целях создания условий для занятости и возможностей для самореализации, выявления проблем, возникающих у людей с ограниченными физическими возможностями и содействия в их решении, а также создания условий для общения и самообразования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Клуба для людей с ограниченными физическими  возможностями «Вдохновение» (далее Клуб «Вдохновение»), созданного 10.01.2012 года при ОГУ «Пыщугский комплексный центр социального обслуживания населения»;
2. Утвердить Положение Клуба «Вдохновение» (Приложение 1);
3. Утвердить план работы Клуба «Вдохновение» на 2015 год (Приложение 2);

4. Назначить руководителем Клуба «Вдохновение» заведующего отделением срочного социального обслуживания Наумову Н.И.;

5. Руководителю Клуба «Вдохновение» (Наумова Н. И.):

5.1. Обеспечить работу по организации деятельности Клуба;
5.2. Ежегодно, до 25 декабря текущего года, составлять план работы Клуба на следующий год и предоставлять его на утверждение директору ОГБУ «Пыщугский КЦСОН»;
5.3. Размещать информацию о проведенных мероприятиях на стенде в учреждении,  сайте учреждения, в районной газете «Призыв»;
5.4. По итогам работы Клуба «Вдохновение» оформлять альбом;

6. Признать утратившим силу:

- приказ ОГУ «Пыщугский комплексный центр социального обслуживания населения» от 10 января 2012 года № 4 «О создании Клуба для людей с ограниченными возможностями старше 18 лет «Вдохновение»,
 - приказ  ОГУ «Пыщугский комплексный центр социального обслуживания населения» от 02 февраля 2012 года № 11 «О внесении изменений в приказ от 10.01.2012 г. №4 «О создании клуба для людей с ограниченными возможностями старше 18 лет «Вдохновение»,
- приказ ОГКУ «Пыщугский КЦСОН» от 04 июля 2013 года № 63«О внесении изменений в приказ от 10.01.2012 г. №4 «О создании клуба для людей с ограниченными возможностями старше 18 лет «Вдохновение».
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ОГБУ «Пыщугский КЦСОН»                           М.В. Морокова